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GMINA MIEJSKO-WIEJSKA

WOLOMIN

POWIAT WOLOMINSKI

EC.

MEZCZYZNI lata KOBIETY
62
. 85 i wiecej
Powiat
WYBRANE DANE STATYSTYCZNE 2013 2014 2015 - 80-84
Ludnosé 51671 51669 51709 235043 75-79
Ludno$é na 1 km? 838 838 839 246 70-74
Kobiety na 100 mezczyzn 110 110 110 107
Ludnos¢ w wieku nieprodukcyjnym na 100 oséb 65-69
w wieku produkcyjnym 58,8 60,1 62,2 60,2 60-64
Dochody ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca
w zt 2877 2940 2986 3205 55-59
Wydatki ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca 50-54
w zt 2929 3011 2929 3105
Turystyczne obiekty noclegowe? 1 1 2 16 Eoatd
Porady udzielone w ramach podstawowej opieki 40-44
zdrowotnej na 1 mieszkanca 4 4 4 4
Lesistos¢ w % 149 149 149 29,6 36-39
Mieszkania oddane do uzytkowania na 10 tys. 30-34
ludnosci 35 25 30 96
25-29
Pracujalcyb na 1000 ludnosci 179 186 189 155
Udziat bezrobotnych zarejestrowanych 20028
w liczbie ludnosci w wieku produkcyjnym (w %) 9,7 9,1 8,1 6,9 15-19
Ludnos$é - w % ogétu ludnosci - korzystajgca
z instalacji 10-14
wodociggowej 84,9 85,2 85,7 72,2 5.9
kanalizacyjnej 65,3 66,2 67,3 66,1
gazowej 71,4 71,3 71,1 68,3 0-4
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze —_—T
REGON na 10 tys. ludnosci w wieku 20CORN1C00 ® ® [CCCRNR2C00
produkcyjnym 2021 2035 2068 1966
WYBRANE DANE DEMOGRAFICZNE W 2015 R. MIGRACJE LUDNOSCI NA POBYT STALY
Powiat Gmina Powiat=100 osoby zameldowania —— saldo migracji
800 -
Ludnos¢ 235043 51709 22,0
w tym kobiety 121635 27069 22,3 600 s 663
Urodzenia 2ywe 2901 586 20,2 400 530 560
Zgony 1990 502 252
Przyrost naturalny 911 84 X 200 -
Saldo migracji ogéteme 2356 .19 X 0
Ludnos¢ w wieku:
przedprodukcyjnym 51165 10122 19,8 200~
produkcyjnym 146740 31889 217 2011 2012 2013 2014  2015¢
poprodukcyjnym 37138 9698 26,1

@ Dane dotyczg obiektéw posiadajgcych 10 i wiecej miejsc noclegowych. b Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 oséb oraz gospodarstw indywidualnych
w rolnictwie. © W przypadku migracji zagranicznych dane dotyczg 2014 r.
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DOCHODY | WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG RODZAJOW
W 2015 R.

200

154,5  151,6

SRODKI W DOCHODACH BUDZETU
GMINY NA FINANSOWANIE

| WSPOLFINANSOWANIE PROGRAMOW
| PROJEKTOW UNIJNYCH W 2015 R.
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Czes Subwencja Dotacje Dochody Dochody Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki
o$wiatowa ogdlna wiasne ogotem ogotem majatkowe  majatkowe biezace biezace na W 2015 r. wydatki na oéwiate i wychowanie
subwencji inwestycyjne wynagro- wyniosfy 64305 tys 2zt
ogolnej dzenia e
L Dochody 11 Wydatki |

STRUKTURA DOCHODOW BUDZETU GMINY
WEDLUG DZIALOW (w odsetkach
2013 | 2014 | 2015

OGOLEM 1000 1000 1000
Rolnictwo i towiectwo 0,0 0,0 0,0
Transport i tacznos¢ 0,5 1,8 0,2
Gospodarka mieszkaniowa 1,6 15 1,0
Administracja publiczna 0,3 0,3 0,4
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa 0,0 0,1 0,0
Rézne rozliczenia 35,6 30,6 31,4
Oswiata i wychowanie 2,0 2,9 3,4
Pomoc spoteczna 8,9 9,0 9,6
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,3 0,3 0,2
Gospodarka komunalna i ochrona

Srodowiska 0,4 4,5 4,4
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 0,0 0,0 0,0
Kultura fizyczna 29 2,5 2,4

Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci
prawnej 47,0 45,7 46,4

Pozostate 0,5 0,8 0,6

W 2015 r. dochody gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 2986 zt.

Dochody wiasne
stanowity w dochodach ogétem budzetu gminy 60,3%.
Udziat wptywéw z tytutu podatku dochodowego od oséb fizycznych
w dochodach wtasnych wynidst 50,0%.

W gminie w 2015 r. 100,0% wydatkéw majatkowych
przeznaczono na cele inwestycyjne.
Wydatki majgtkowe inwestycyjne stanowity
11,8% wydatkéw ogoétem budzetu gminy.

MIESZKANIA ODDANE DO UZYTKOWANIA

2014 2015
Ogoétem 129 157
w tym:
indywidualne 115 130
przeznaczone na sprzedaz lub wynajem 14 26

DLUGOSC
SCIEZEK

ROWEROWYCH 15,2 km

W 2015 R.

OGOLEM

Rolnictwo i towiectwo
Transport i tgcznosc
Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Rézne rozliczenia

Oswiata i wychowanie

Pomoc spoteczna

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna
Dziatalno$¢ ustugowa
Ochrona zdrowia

Pozostate

W 2015 r. wydatki gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 2929 zt.

STRUKTURA WYDATKOW BUDZETU GMINY
WEDLUG DZIALOW (w odsetkach

100,0

100,0
0,0
9,1
0,4
9,6

1,0
7,2
41,9
13,8
1,0

6,4

2,3
4,2
0,2
0,6
2,3

0,0
14,0
0,7
7,7

11
4,8
39,7
14,2
1,0

2,4
3,8
0,3
0,6
19

2,3
3.9
0,1
0,6
1,7

RADNI RAD GMIN WEDLUG GRUP WIEKU W 2015 R.

21,7

435

17,4

ZASOBY MIESZKANIOWE

Mieszkania2

Przecietna powierzchnia uzytkowa2
1 mieszkania w m?

Liczba wyptaconych dodatkow
mieszkaniowych

Zalegtosci w optatach za mieszkanie
w zasobach gminnych w tys. zt

Liczba lokali socjalnych

grupy wieku:

2014
17 983

@ Na podstawie bilanséw zasob6w mieszkaniowych.

18-39 lat
40-49

[ 50-59

60 lat i wiecej



Ludnos¢ gminy wedtug edukacyjnych grup wieku w 2015 r.:

Zlobki i kluby dzieciece 3 4 3 0-2lata - 1654
Dzieci przebywajgce w ztobkach S6lat - =
i klubach dziecigcych (w ciggu roku) 53 109 44 7-12 lat - 3480
13-15lat - 1556
Placéwki wychowania przedszkolnego 33 34 41
w tym przedszkola 18 19 23
W 2015 r. ja oSwi ini iost
Miejsca w przedszkolach 1698 1796 2027 015t S“bwe”j:’ge‘isg"‘g"’tx"azﬁ"’ gminie wyniosta
Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego 2092 1983 2036
w tym w przedszkolach 1398 1509 1623
Szkoty podstawowe 13 13 15 2015
Uczniowie szkét podstawowych 3421 3658 3890 £ Biblioteki i filie 5
Gimnazja 9 9 9 D T Czytelnicy w bibliotekach
o . . publicznych 10575
Uczniowie szkét gimnazjalnych 1635 1614 1611 ‘ ' Wypozyczenia ksiegozbioru na 1
—_ czytelnika w woluminach 12

Liczba uczniéw przypadajgca na
1 oddziat w szkotach:
podstawowych 23 22 21

gimnazjalnych 23 22 22 W 2015 r. wydatki na przeciwdziatanie alkoholizmowi
wyniosty 612 tys. zt.

UDZIAL. OSOB KORZYSTAJACYCH ZE SRODOWISKOWEJ

POMOCY SPOLECZNEJ W LUDNOSCI OGOLEM
WYBRANE DANE O RYNKU PRACY?@ W 2015 R.

% w wojewddztwie [ w powiecie w gminie Powiat Gmina
: Pracujgcyb 36391 9777
Bezrobotni zarejestrowani 10059 2583
6 w tym kobiety w % 44,8 46,3
59 , S g0 62 Udziat bezrobotnych zarejestrowanych
57 , d g . :
b w liczbie ludnosci w wieku
4 produkcyjnym w % 6,9 8,1
Udziat zarejestrowanych bezrobotnych
kobiet w liczbie kobiet w wieku
2 produkcyjnym w % 6,3 7,7
2 Stan w dniu 31 XII. P Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9
0 0s6b oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie.

2011 2012 2013 2014 2015

. . . PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE
W 2015 r. wydatki na pomoc spoteczng i pozostate zadania REGON W 2015 R
w zakresie polityki spotecznej wyniosty 24018,0 tys. zt. :

Powiat Gmina
Liczba przychodni w gminie w 2015r.: 23 Ogétem 28848 6594
Liczba oséb przypadajgcych na 1 przychodnie wyniosta: 2248 w tym w sektorze: rolniczym 149 29
przemystowym 3170 692

LESNICTWO W 2015 R budowlanym 3669 839
. na 10 tys. ludnos$ci 1227 1275

Osoby fizyczne prowadzgce dziatalnos¢

Powierzchnia laséw ogétem w ha 917,65 gospodarczg na 10 tys. ludnosci 971 1002
w tym lasy publiczne 142,85
ZEBRANE W CIAGU ROKU
Lesistos¢ w % 14,9
m— 0gltem z gospodarstw domowych === pozostate
12000
Liczba oczyszczalni $ciekow w gminie w 2015 r. wyniosta: 1 10000
Liczba ludnosci korzystajgcej z oczyszczalni sciekéw wyniosta: 8000
w gminie 36223 6000
W powiecie 144718 4000
Gromadzenie i wywdz nieczystosci ciektych w 2015 r. 2000 /\
- instalacje i urzadzenia: 0

zbiorniki bezodptywowe 1261 2011 2012 2013 2014 2015

oczyszczalnie przydomowe 37



GMINA MIEJSKO - WIEJSKA WOLOMIN NA TLE GMIN POWIATU | WOJEWODZTWA W 2015 R.

Lokata gminy w powiecie 1 10 Lokata gminy w wojewédztwie
o d?)rc?%lﬂach Odsetek Iudpoéci quzystajacej
budzetu Przecietna 2linstalacii Podmioty
Saldo Dochody gminy na Wydatki Dzieci powierzchnia gospodarki
WYSZCZEGOLNIENIE Kobiety na | migracji na wiasne finansowanie budzetu w przed- uzytkowa narodowej
IGMINY Ludno$¢ na 100 1000 budi_etu i wspot- gminy szkolach |1 mieszkania W rejestrze
1km? | mezczyzn? | ludnosci | 9MNY | finansowanie nal00 - | w zasobach R'El%?y’: iR
programéw miejsc@ p . ™ iza- e
Fprojektow : mowych | wododa- | Kanaiza | gazowe | - ludnosai
unijnych
na 1 mieszkanca
WOLOMIN (GM.MIEJSKO-WIEJSKA) 4 28 | 10 288 |10 127 | 6 76 | 11 295 | 9 251 | 5 57 | 11 267 | 2 193] 5 45 6 38 5 34
DABROWKA (GM.WIEJSKA) 9 111 | 4 152| 5 27 8 108 | 4 98 2 113 | 2 25 1 15 9 293| 8 93 8 78 7 88
JADOW (GM.WIEJSKA) 10 125 | 3 14612 211 |10 236 | 3 86 |10 262 | 9 229| 10 265 4 241 | 7 80 - - 11 161
KLEMBOW (GM.WIEJSKA) 8 78 5 198 | 6 45 7 81 1 53 7 230|110 257 4 76 8 290|110 142 )| 7 49 8 106
KOBYLKA (GM.MIEJSKA) 3 17 8 263| 3 6 5 68 9 240 | 5 172 | 1 16 2 42 6 265| 4 31 4 18 3 22
MARKI (GM.MIEJSKA) 2 16 9 286| 1 2 3 50 | 12 302 | 6 215| 4 43 5 112 3 203| 3 24 3 9 4 30
POSWIETNE (GM.WIEJSKA) 11 143 | 2 98 9 102 |12 305| 5 117 |11 279 |11 262 | 6 12512 314 |11 275| 10 137 | 10 145
RADZYMIN (GM.MIEJSKO-WIEJSKA) 6 53 7 243 | 4 8 4 50 | 10 254 | 3 132 | 6 60 3 61 5 257| 6 76 5 34 6 43
STRACHOWKA (GM.WIEJSKA) 12 303 | 1 6 11 162 | 11 274 | 2 55 4 158 | - - 9 259 |11 308|111 275 - - 12 262
TLUSZCZ (GM.MIEJSKO-WIEJSKA) 7 55 6 229 | 8 83 9 221\ 7 182 | 12 304 | 8 97 8 181 |10 304| 9 128 9 91 9 124
ZABKI (GM.MIEJSKA) 1 5 11 295 | 2 4 1 38 6 179 | 1 100 | 3 34 |12 271 | 7 284 1 2 2 7 2 17
ZIELONKA (GM.MIEJSKA) 5 50 | 12 298| 7 72 2 44 8 233 | 8 239| 7 68 7 146 | 1 39 2 17 1 5 1 16
o - - WIECEJ DANYCH: Bank Danych Lokalnych 2 Najmniejsza warto$¢ zostata oznaczona jako lokata 1, natomiast
. . . bdl.stat.gov.pl najwieksza — jako ostatnia lokata sposrod zestawionych jednostek.
. . . by przypadku migracji zagranicznych dane dotyczg 2014 r.

_-_.n BANK DANYCH LOKALNYCH


https://bdl.stat.gov.pl/BDL/start

